
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92,   e-mail:  tikgel@bk.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

          

от 22 июня 2020 года                                                                                № 136/1080 

 

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии  

Геленджикская по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов в период подготовки 

и проведения на выборах главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края, дополнительных выборах депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик  

по одномандатному избирательному округу № 11 и  

многомандатным избирательным округам № 1, № 14 

 

 

В соответствии пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня                  

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» для выполнения 

возложенных на территориальную избирательную комиссию Геленджикская 

полномочий, связанных с осуществлением контроля за соблюдением порядка и 

правил информационного обеспечения выборов, проведения предвыборной 

агитации, а также в целях оперативного решения вопросов по 

информационным спорам в период подготовки и проведения выборов, 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1 . Утвердить персональный состав Рабочей группы территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская по информационным спорам и иным 



вопросам информационного обеспечения выборов в период подготовки и 

проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края, 

дополнительных выборах депутатов Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик по одномандатному избирательному округу № 11 и 

многомандатным избирательным округам № 1, № 14 (Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                

Панова А.В. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                      И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                           А.В. Панов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

 комиссии Геленджикская 

от «22» июня 2020 года № 136/1080 

 

Состав Рабочей группе территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов в период подготовки 

и проведения выборов главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края, дополнительных выборов депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик  

по одномандатному избирательному округу № 11 и  

многомандатным избирательным округам № 1, № 14 

 

Гребеник 

Игорь Владимирович 

– председатель территориальной избирательной 

комиссии, руководитель Рабочей группы; 

 

Мулина 

Татьяна Геннадьевна 

– заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии, заместитель 

руководителя Рабочей группы; 

 

Панов 

Александр Викторович 

– секретарь территориальной избирательной 

комиссии, секретарь Рабочей группы; 

 

Антропов 

Вячеслав Николаевич 

– член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, член 

Рабочей группы; 

 

Байматова 

Ира Викторовна 

– член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, член 



Рабочей группы; 

Женило 

Людмила Ивановна 

– член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, член 

Рабочей группы; 

 

Кузьмин 

Николай Лазаревич 

– член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, член 

Рабочей группы; 

 

Параскева 

Елена Кимовна 

– член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, член 

Рабочей группы; 

 

Шкляренко 

Геннадий Павлович 

– член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, член 

Рабочей группы; 

 

Миракова 

Карина Георгиевна 

 

- главный редактор газеты «Прибой», член 

Рабочей группы (по согласованию). 

 

 


